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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2018-10-26 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 56.11 661 26.85 29.26
2. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 56.37 652 27.80 28.57
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 56.44 650 27.72 28.72
4. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:00.34 532 29.67 30.67
5. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 1:00.42 530 28.71 31.71
6. STEC Adam 97 MKP Szczecin 1:01.02 514 29.67 31.35
7. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 1:01.08 513 29.77 31.31
8. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1:01.74 496 30.02 31.72
9. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 1:02.01 490 30.36 31.65

10. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:03.06 466 31.12 31.94
11. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:03.20 463 30.34 32.86
12. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:04.09 444 30.56 33.53
13. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:05.43 417 31.99 33.44
14. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:06.46 398 32.03 34.43
15. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:08.89 357 33.95 34.94
16. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:09.74 344 33.98 35.76
17. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:11.17 324 34.13 37.04
18. JASTROWICZ Kacper 03 UKP Marlin Gryfino 1:13.88 289 35.81 38.07
19. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 1:21.36 217 39.16 42.20
20. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:31.11 154 43.08 48.03

DYSKW. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard 1:33.27 46.30 46.97
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

17 - 18 lat

1. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 56.44 650 27.72 28.72
2. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 1:00.42 530 28.71 31.71
3. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1:01.74 496 30.02 31.72
4. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:03.20 463 30.34 32.86

15 - 16 lat

1. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:00.34 532 29.67 30.67
2. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 1:01.08 513 29.77 31.31
3. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:03.06 466 31.12 31.94
4. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:06.46 398 32.03 34.43
5. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:08.89 357 33.95 34.94
6. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:11.17 324 34.13 37.04
7. JASTROWICZ Kacper 03 UKP Marlin Gryfino 1:13.88 289 35.81 38.07

13 - 14 lat

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 1:02.01 490 30.36 31.65
2. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:04.09 444 30.56 33.53
3. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:09.74 344 33.98 35.76
4. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 1:21.36 217 39.16 42.20

DYSKW. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard 1:33.27 46.30 46.97
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


